A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

A4 US
9
型番構成
	 幅広い製品ラインアップ
ロトルクは世界で最も幅広い種類のフルードパワーバルブアクチ
ュエータを提供しています。具体的には、低圧・高圧の空圧式、油
圧式、電油式アクチュエータ等の製品を取り扱っており、スコッチ
ヨーク、リニア、ラック＆ピニオン式については、複動・スプリングリ
ターンの2種類をご用意しています。また、当社では、海中用途向け
特殊アクチュエータも製造しています。さらに、ロトルクでは、電動
アクチュエータや減速機のラインアップも充実させています。
アクチュエータタイプ
C = 小型スコッチヨーク
動力源タイプ
P = 空圧式
動作タイプ
S = スプリングリターン
D = 複動
中央ボディサイズ	公称アーム移動量(mm)
035, 045, 055, 065
シリンダーサイズ
シール
A = NBR： -30 ～ +100 ºC (-22 ～ +212 ºF)
B = バイトン： -20 ～ +100 ºC (-4 ～ +212 ºF)
C = フルオロシリコーン： -40 ～ +100 ºC (-40 ～ +212 ºF)
E = フルオロシリコーン： -60 ～ +100 ºC (-76 ～ +212 ºF)
動作タイプ
A = 複動
AA-EA = スプリングリターン55,65(スペーサなし)
CB, DB = スプリングリターン55,65(スペーサあり)
AL-EL = スプリングリターン35,45(スペーサなし)
CM, DM = スプリングリターン35,45(スペーサあり)
手動ハンドルタイプ
M, MH
C P / S 055 - 100 A / CB - MH型番(例)
CPレンジ10
ロトルクは、フロー制御におい
て、専門知識、洞察力、そして経
験を有しています。
当社は、お客様に価値を提供す
るためのノウハウを身につけて
います。
当社のサービスソリューションは
プラントの効率を向上し、保守
費用を削減します。
ロトルクは、迅速で納期通り、且つ優れたサイトサービス
の価値を理解しています。ロトルクサイトサービスは、石
油＆ガス、水道＆下水、発電、化学処理産業アプリケーシ
ョンのためのミッションクリティカルなフロー制御及び計
装ソリューションのサービスサポートにおいて、専門知識
と洞察力、経験を積み重ねてきました。当社は、最先端
のグローバルサポートを提供しており、専門知識を持った
社内の専任スタッフがそのサポートを行っています。
当社のサービスソリューションによって、プラントの効率化と保守
費用の削減が可能であることは勿論、ワークショップサービスでは
機器を新品同様の状態に修理致します。当社はフロー制御産業の
分野で経験を積んでおり、理解していますので、お客様及びお客
様事業に多大な価値を提供するために何ができるのかを、幅広く
洞察し、考案することが可能です。
ロトルクサイトサービスは、ライフタイムマネジメントとサイトサー
ビスの主要2分野で構成されています。ライフタイムマネジメントと
は、ロトルクサイトサービス部門のサービスパックのことであり、老
朽化資産に係るリスクマネジメントを支援するものです。また、ラ
イフタイムマネジメントには、信頼性向上サービスも含まれていま
す。一方、サイトサービスは、必要不可欠なアクチュエータのサービ
ス、修理、保守、更新の4サービスで構成されています。
サイトサービス
A4US
US
A4
US A4
US
A4